
         

Uchwała Nr 21/46/2011 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 lipca 2011r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu pt.: Wzrost potencjału kadrowego  
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI  Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych                          
i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych w regionie. 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami/ 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 Zatwierdza się do realizacji projekt pt. Wzrost potencjału kadrowego  
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI  Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych                   
i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych w regionie. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarząd Powiatu 

 

1. Przewodniczący  ………..…………………………………… 
(Piotr Pośpiech)  

 

2. Członek           ……..………………………………………. 
       (Mieczysław Czapliński) 

 

3. Członek           ………..……………………………………. 
             (Artur Nowak) 

  

4. Członek          ………..……………………………………. 
                                                                                       (Maciej Tomaszczyk)  

 


